PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Số:         /QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày 23 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng các lớp có thành tích cao trong việc thi đua

“ Cắm hoa chào mừng ngày Nhà Giáo Việt Nam 20/11”
năm học 2023-2024

HIỆU TRƯ​ỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHONG MỸ

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ vào quyết định thi đua khen thưởng của các lớp năm học 2023-2024 ngày 06/09/2023;

Theo đề nghị của Liên Đội và Hội đồng thi đua khen th​ưởng trường THCS Phong Mỹ.

                                         QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng cho các lớp có thành tích cao trong việc thi đua “Cắm hoa chào mừng ngày Nhà Giáo Việt Nam 20/11 ” theo vị thứ Nhất, Nhì, Ba.
( có danh sách kèm theo)

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ kinh phí chi thường xuyên và quỹ hội CMHS trường, cụ thể như sau:

Giải Nhất  80.000 đồng .
Giải   nhì : 60.000 đồng.
Giải Ba: 50.000 đồng.

Giải Khuyến Khích: 40.000 đồng.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan, GVCN các lớp có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Luu: VT.

 Mai Hồng Phi